
2019年 10月 1 日 
各位 

株式会社 TFN 
代表取締役 長岡守 

 
合併のお知らせ 

 
謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別なご支援ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 
この度株式会社ビヨンドゥ（代表取締役：長岡守）は株式会社 TFN（代表取締役：長岡

守）と合併致しましたのでお知らせ致します。 
新体制のもと、より一層皆様のご要望にお応えしていく所存でございます。今後ともご

指導ご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 
まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。 

 
謹白 

記 
 

新住所：東京都中央区湊 3-4-4 中央山田ビル 3 階 
TEL：03-6228-3030 FAX：03-5117-8004 

 
 今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 
 

以上 


